
 
 
 
 

 

  UFFICIO CONCORSI 

 

1 di 1 
 

Disposizione del Direttore generale  

Classificazione VII/1 

N. allegati: 0 

RETTIFICA BANDO - CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 
CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1, AREA TECNICA, TECNICO-SCIENTIFICA ED ELABORAZIONE DATI, 
CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO (36 MESI) E PIENO, PRESSO L’UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DI SIENA, PER LE ESIGENZE TEMPORANEE ED ECCEZIONALI DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, 
DELLA TERRA E DELL’AMBIENTE 

IL DIRETTORE GENERALE 

- visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena emanato con D.R. n. 164/2012 del 7 febbraio 2012 e 
ss.mm.ii; 

- visto il D.P.R. 9.5.1994 n. 487 e ss.mm.ii. recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi; 

- visto il Regolamento di Ateneo disciplinante i procedimenti per il reclutamento del personale tecnico-
amministrativo a tempo indeterminato e determinato, emanato con Decreto Rettorale n. 1903/2021 del 
12.10.2021 e s.m.i.; 

- vista la D.D.G. n. 4352/2023 Prot n. 196850 del 17/10/2023 con cui è stata bandita la procedura pubblica, 
per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria D, posizione economica D1, Area tecnica, 
tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro a tempo determinato (36 mesi) e pieno, 
presso l’Università degli studi di Siena, per le esigenze temporanee ed eccezionali del Dipartimento di 
scienze fisiche, della terra e dell’ambiente (DSFTA); 

- considerato che, per mero errore materiale, l’allegato A - Scheda informativa presenta un refuso 
nell’indicazione del “Progetto”; 

- ritenuto necessario pertanto rettificare il suddetto allegato; 

DISPONE 

1. A parziale rettifica di quanto indicato nell’Allegato A – Scheda informativa, si precisa che il Progetto 

di riferimento è il Progetto Community4Innovation finanziato dal programma Interreg-EUROMED. 

Resta invariato quant’altro disposto. 

2. Il presente provvedimento è pubblicato sull’Albo online dell’Ateneo (http://www.unisi.it) con valore 

di notifica a tutti gli effetti, sul Portale unico del reclutamento “InPA”, accessibile all’indirizzo 

https://www.inpa.gov.it/, e sulle pagine web all’indirizzo https://www.unisi.it/ateneo/concorsi-

gare-e-appalti. 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Direttore generale  
Emanuele Fidora 

https://www.unisi.it/ateneo/concorsi-gare-e-appalti
https://www.unisi.it/ateneo/concorsi-gare-e-appalti

		2023-10-19T11:20:06+0000
	Fidora Emanuele




